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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

繰り越し 551,664

2024/01/05 医療費 イチロー 1,920 549,744

2024/01/05 医療費 なる 4,230 545,514

2024/01/05 寄付振込 17,352 562,866

2024/01/06 医療費 なる 3,460 559,406

2024/01/06 医療費 イチロー（点耳薬含む） 4,000 555,406

2024/01/06 旅費交通費 駐車場 200 555,206

2024/01/06 雑費 養生テープ 767 554,439

2024/01/07 雑費 ネクスガード 14,025 540,414

2024/01/07 医療費 12/5おもち避妊分 9,300 531,114

2024/01/07 医療費 12/11ガッキー、ホッシー二回目ワクチン 7,150 523,964

2024/01/07 寄付 おつりS様 2,300 526,264

2024/01/07 まちねこ病院入金 104,800 631,064

2024/01/07 広告宣伝費 ポスター 160 630,904

2024/01/07 医療費 あけび、あずき 5,730 625,174

2024/01/07 医療費 なずなれんげワクチン 610 624,564

2024/01/07 譲渡金 アテネローマ 53,000 677,564

2024/01/08 医療費 ナポリ（ワクチン） 3,080 674,484

2024/01/08 医療費 イチロー 1,920 672,564

2024/01/08 旅費交通費 駐車場 200 672,364

2024/01/09 医療費 イチロー 1,920 670,444

2024/01/09 医療費 ロマン（真菌くすりなど） 5,080 665,364

2024/01/09 旅費交通費 駐車場 200 665,164

2024/01/09 雑収入 ラプコン 30,193 695,357

2024/01/09 寄付 F様寄付 5,000 700,357

2024/01/10 医療費 イチロー 1,920 698,437

2024/01/10 旅費交通費 駐車場 200 698,237

2024/01/10 通信費 電話 2,368 695,869

2024/01/10 寄付 S様 10,000 705,869

2024/01/10 雑費 キッチン泡ハイター 495 705,374

2024/01/10 雑費 ゴミ袋 391 704,983

2024/01/10 医療費 ちゃじい 530 704,453

2024/01/10 旅費交通費 駐車場 200 704,253

2024/01/10 寄付 M様 260,000 964,253

2024/01/10 支払手数料 振込手数料 110 964,143

2024/01/11 広告宣伝費 譲渡会ポスター 160 963,983

2024/01/11 寄付振込 I上様 3,000 966,983

2024/01/11 医療費 スノーミルワクチン 6,600 960,383

2024/01/12 医療費 イチロー 2,460 957,923

2024/01/12 旅費交通費 駐車場 200 957,723

2024/01/12 雑費 大学ノート 437 957,286

2024/01/12 寄付 バザー 4,500 961,786

2024/01/12 寄付振込 1,928 963,714

2024/01/12 寄付 M様 5,000 968,714

2024/01/13 医療費 きじしろ 13,850 954,864

2024/01/13 寄付 O様 6,000 960,864

2024/01/15 旅費交通費 捕獲駐車場２台 1,000 959,864

2024/01/15 譲渡金 ナイン譲渡金 25,000 984,864
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2024/01/16 雑費 ホワイトボード 2,050 982,814

2024/01/17 旅費交通費 リターン駐車場 200 982,614

2024/01/17 旅費交通費 駐車場 400 982,214

2024/01/17 医療費 イチロー 2,460 979,754

2024/01/17 医療費 ミッキー 1,920 977,834

2024/01/17 医療費 タンゴ 2,460 975,374

2024/01/17 医療費 タンゴ医療費立替支払い 17,050 958,324

2024/01/17 寄付 K村様（宿泊） 5,000 963,324

2024/01/17 旅費交通費 駐車場 200 963,124

2024/01/17 水道光熱費 2,599 960,525

2024/01/17 雑費 洗濯ネット 1,100 959,425

2024/01/18 水道光熱費 電気 6,615 952,810

2024/01/19 医療費 茶っぴー 10,430 942,380

2024/01/19 寄付振込 6,748 949,128

2024/01/20 医療費 茶っぴー 5,770 943,358

2024/01/20 医療費 すみれ 8,770 934,588

2024/01/20 医療費 イチロー 1,920 932,668

2024/01/20 医療費 ﾁﾛ 2,610 930,058

2024/01/20 寄付 ﾁﾛ医療費としてW様より 20,000 950,058

2024/01/20 旅費交通費 駐車場 200 949,858

2024/01/21 寄付 ㈱メタルクリエイション 101,000 1,050,858

2024/01/21 寄付 N様 20,000 1,070,858

2024/01/21 雑費 日本動物愛護協会パネル展 1,870 1,068,988

2024/01/21 旅費交通費 駐車場 500 1,068,488

2024/01/21 医療費 チャー 5,230 1,063,258

2024/01/21 医療費 預かりM 9,900 1,053,358

2024/01/21 寄付 A様 10,000 1,063,358

2024/01/21 譲渡金 ゴロピカ 53,000 1,116,358

2024/01/22 医療費 なる 11,390 1,104,968

2024/01/22 旅費交通費 駐車場 200 1,104,768

2024/01/22 旅費交通費 むっちゃんたちお届け 400 1,104,368

2024/01/22 医療費 茶っぴー 5,770 1,098,598

2024/01/22 旅費交通費 駐車場 200 1,098,398

2024/01/22 寄付振込 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 795 1,099,193

2024/01/23 まちねこ病院支払い 1月7日 270,850 828,343

2024/01/23 支払手数料 100 828,243

2024/01/24 医療費 もも 4,770 823,473

2024/01/24 医療費 茶っぴー 5,770 817,703

2024/01/24 医療費 なずな 1,840 815,863

2024/01/24 医療費 なる 3,460 812,403

2024/01/24 旅費交通費 駐車場 200 812,203

2024/01/24 寄付 K様 8,000 820,203

2024/01/24 雑費 スノーミルマイクロチップ 600 819,603

2024/01/24 寄付 N様 10,000 829,603

2024/01/25 医療費 まーちゃん 8,800 820,803

2024/01/26 医療費 なずな 1,610 819,193

2024/01/26 医療費 なる 3,460 815,733

2024/01/26 旅費交通費 駐車場 200 815,533
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2024/01/26 医療費 茶っぴー 5,770 809,763

2024/01/26 譲渡金 バぼ 25,000 834,763

2024/01/26 医療費 茶っぴー 5,770 828,993

2024/01/26 寄付振込 3,856 832,849

2024/01/27 医療費 なる 3,460 829,389

2024/01/27 医療費 スー太郎 3,080 826,309

2024/01/27 旅費交通費 駐車場 200 826,109

2024/01/29 医療費 カスミ 1,920 824,189

2024/01/29 医療費 なる 3,460 820,729

2024/01/29 雑費 なずなマイクロチップ登録 300 820,429

2024/01/29 医療費 まーちゃん 6,580 813,849

2024/01/29 医療費 茶っぴー 5,770 808,079

2024/01/30 医療費 なる 3,460 804,619

2024/01/30 医療費 イチロー 2,460 802,159

2024/01/30 寄付 K村様 17,000 819,159

2024/01/30 寄付 K端様 7,250 826,409

2024/01/30 旅費交通費 病院タクシー 1,500 824,909

2024/01/31 医療費 茶っぴー 8,310 816,599

2024/01/31 医療費 ミミ 5,850 810,749

2024/01/31 医療費 なる 3,460 807,289

2024/01/31 雑費 マイクロチップ 111,850 695,439

2024/01/31 医療費 手術時ネクスガード未払い 550 694,889

2024/01/31 雑費 ﾋﾞｸﾀｽ 4,800 690,089

2024/01/31 雑費 点滴針 1,800 688,289

2024/01/31 雑費 ネクスガードL 17,650 670,639

2024/01/31 医療費 茶っぴー 8,310 662,329


